**V**irtus est pbenda nobilis. qd pz ex duob. s. ex pte  
dantis r ex pte recipientis. seu ex pte dantis: r ex pte  
recipientis. **S**icut ei papa r alii plati ofuecrt sibi res  
tinere collatione pingue vel pbenda nobile vel nos  
bilia: ita deus collatione huius nobilis prebende scz  
virtutis vel gratie retinuit ad manu suam. iuxta illd  
psal. **S**ram r gloriã dabit dñs. **N**ullus eni aliud has  
bet has prebendas oferre. **E**x parte recipientis patet  
nobilitas huius nobilis pbende. qz pbenda Xtutis vel  
gratie nunq ofert nisi amicis r caris. alia naqz bda  
naturalia r tpaia quasi viles pbende vel coes: dant  
indiffereter inimicis r amicis. **E**n dicit aug. de ciuis  
rate dei. **I**nterdũ abundat plus i talibus inimici q  
amici: id est peccatores q iusti.

**E**st nichilo? Xtutis vl gra quasi possessio optima  
**S**icut ei bn sedet possessio q est ppe ciuitate/ melius  
que e iuxta muros ciuitatis: sed optime q est itra mu  
ros/ ppe securitatez clausure vel hitatiõis: sic poptie  
sedet Xt? q est in secreto cordis. **E**n narrat seneca de  
quoda philosopho/ q vxore capta r liberis: cuz solus

**De carit**

caritas est  
virtus  
quod  
est  
in  
omnibus  
animis  
et  
in  
omnibus  
rebus  
et  
in  
omnibus  
locis  
et  
in  
omnibus  
temporibus  
et  
in  
omnibus  
modis  
et  
in  
omnibus  
locis  
et  
in  
omnibus  
temporibus  
et  
in  
omnibus  
modis

**De carit**

caritas est  
virtus  
quod  
est  
in  
omnibus  
animis  
et  
in  
omnibus  
rebus  
et  
in  
omnibus  
locis  
et  
in  
omnibus  
temporibus  
et  
in  
omnibus  
modis

**De carit**

caritas est  
virtus  
quod  
est  
in  
omnibus  
animis  
et  
in  
omnibus  
rebus  
et  
in  
omnibus  
locis  
et  
in  
omnibus  
temporibus  
et  
in  
omnibus  
modis

**De carit**

caritas est  
virtus  
quod  
est  
in  
omnibus  
animis  
et  
in  
omnibus  
rebus  
et  
in  
omnibus  
locis  
et  
in  
omnibus  
temporibus  
et  
in  
omnibus  
modis

ex incendio euasisset/interrogatus a tyrano quid amiserit: dixit. Nichil inquit perdidit. nam bona mea mecum sunt. Bona namque interiora sicut sunt virtutes vel gratia non possunt auferri. ut vulgo dicitur/nec ventus/nec gelu. Et ideo dicitur in psal. Dis glorie eius filie regis ab intus. Filia regis est anima fidelis cuius tota gloria est de interiori possessione virtutis.

**¶ De caritate. xxv. capitulum.**

**Caritas est dilectio qua diligit**

deus propter se: et primus propter deum vel in deo. Libro iii. sententiarum. Di. xxvii. ¶ De caritate nota spatium tria. s.

**Eius typum figuralem**

**Eius actum virtualem**

**Eius fructum finalem**

**Auro probato.**

**Ferro ignito.**

**Vino condito.**

¶ Circa primum sciendum quod multiplex est typus vel figura cui caritas comparatur. Primo enim comparatur

¶ Nam sicut aurum in valore excedit omnia metalla: sic caritas excedit omnes virtutes/ et omnia

bona opera. Prius ad cor. xiii. Maior autem horum est caritas. De hoc ait auro precioso dicitur apoc. iii. Suadeo tibi

ut emere aurum ignitum et probatum ut locuples fias.

¶ Caritas autem est sicut ferrum ignitum quod molle et ductile: frigidum vero durum et rebelle. sic anima sine caritate est dura et rebellis per malitiam: ignita vero caritate est ductilis per obedientiam/et mollis per misericordiam. Et

caritas de corde lapideo facit cor carneum. i. dulce et primum. Ezechielis. xxxvi.

¶ Caritas nichilominus est sicut vinum conditum quod dicitur nectar. Nam vinum nectaricum vel conditum est dulce/acutum/et forte. In his tribus que habet vinum

conditum: innuitur triplex modus diligendi deum.